
Gryfikacja z PANEM TABLETEM 
 
 

Lekcje z Panem Tabletem! 
 

Nad kształtem każdej naszej lekcji czuwają metodycy i osoby związane z edukacją.            
Dbamy o to, by każde zajęcia niosły dużą wartość dydaktyczną (realizujemy treści z             
podstawy programowej), a przy tym były niezwykle atrakcyjne dla młodego odbiorcy           
(rozwijamy kluczowe kompetencje)! Nasza autorska aplikacja PAN TABLET ma         
charakter systemowy i sprawia, że każda lekcja ma modułowy i nowoczesny kształt.  
 

Aplikacje, z którymi pracujemy. 
 

Opracowując dane treści lekcji, nasi metodycy dobierają aplikacje, które są          
powszechnie dostępne, tak, by rodzice mogli w domu kontynuować pracę z           
dzieckiem. Każda z aplikacji jest przez nas testowana i analizowana pod kątem            
walorów edukacyjnych i atrakcyjności dla uczniów. Aplikacje znane więc dziecku          
zostają wrzucone w kontekst dydaktyczny i nabierają innego znaczenia - uczniowie           
wykonują zadania edukacyjne, ucząc się przy tym nowych rzeczy w sposób im dotąd             
nieznany. 
 

Czego uczymy? 
 

Tworząc zadania autorskie, animację edukacyjną czy pytania do tableturnieju do          
każdego tematu, dbamy głównie o zróżnicowany i wielowymiarowy rozwój dziecka.          
Uczymy i rozwijamy: myślenie logiczne, strategiczne, estetyczne czy abstrakcyjne.         
Chcemy, by nowe technologie rozwijały w dzieciach zdolność rozwiązywania         
problemów oraz twórczego i nieszablonowego myślenia.  
 

Chcesz poznać szczegóły? 
 
Jeśli interesuje Cię szczegółowy zakres dydaktyczny danej lekcji, to zapraszamy do           
STREFY NAUCZYCIELA na naszej stronie internetowej. Znajdziesz tam nie tylko          
kartę lekcji, ale też szczegółowy konspekt zajęć oraz cele realizowane podczas           
zajęć. Natomiast w STREFIE RODZICA podpowiadamy, jak jeszcze rozwinąć pracę          
z dzieckiem w domu i jakie zadania wykonać dodatkowo, korzystając z aplikacji oraz             
wiedzy zdobytej na lekcji. 


